Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

estudos e providências para disponibilizar Wi-fi e instalar câmeras do COI, no Parque Linear do

bairro Terra dos Ipês2.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaa

1111111111111111I X1111
Protocolo Geral n° 6464/2022

Data: 22/08/2022 Horário: 12:01
I-EG - REO 2688/2022

APROVADO

2 2 AGO. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o Parque Linear tem visitação de famílias que residem no bairro e de sua

adjacência, com a disponibilização do Wifi e câmeras de segurança do COI, haverá mais

segurança a todos que frequentam o local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, estudos e providências para disponibilizar Wi-fi e instalar

câmeras do COI, no Parque Linear do bairro Terra dos Ipês2.

Plenário Dr. Francisco Romano de 01 	de agosto de 2022

Carlo 	Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1